
中标候选人公示 
浙江省工程咨询有限公司受嵊州市交通投资发展集团有限公司的委托，对

S312 北仑至嵊州公路嵊州段工程跟踪审计项目进行招标，并于 2025 年 04 月 09

日开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，现对中标候选人进行

公示，公示日期是 2025年 04月 10日至 2025年 04月 14日。投标人或者其他利

害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人书面提出。

特此公示！ 

 

标段(包)编号：A3306830770S000252 

标段(包)名称：S312北仑至嵊州公路嵊州段工程跟踪审计项目 

招标人：嵊州市交通投资发展集团有限公司 

招标代理机构：浙江省工程咨询有限公司 

联系人：杨成蛟 

联系电话：0571-85393046 

 

经评标委员会评审，确定中标候选人为: 

第一名：浙江中诚工程管理科技有限公司； 

项目负责人：陈朝阳； 

证书编号：一级造价工程师注册证书（建【造】12233354014771）； 

报价：121.3260万元； 

质量要求：符合国家、行业的相关技术服务、法律法规、规范标准等的规定； 


		2025-04-09T11:51:54+0800
	无
	无




